
CAMPIONATO INDIVIDUALE LA3 GAF - ZONA TECNICA D - REGIONALE - 2^ PROVA

Lissone (mb), 28 Aprile 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON
ALLIEVE 1 

LO MONACO GIULIA NATALIA
2/2007 - POLISPORTIVA  AURORA VEDANO A. SPORTIVA D 39,8001

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 12,700 4,000 8,700 ,000

TRAVE 2,000 9,500 2,00013,500
CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

ROSSI CHIARA
2/44 - A.S.D.. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE S. 39,4002

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 12,600 4,000 8,600 ,000

TRAVE 2,000 9,400 2,00013,400
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

FERRARO VIOLA
2/2881 - A.S.D. GIOCOSPORT 39,2003

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 11,900 4,000 7,900 ,000

TRAVE 2,000 9,200 2,00013,200
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

MARIANI RACHELE
2/2697 - SPORT PIÙ SOCIETÀ POLISPORTIVA D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA39,1004

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 1,800 9,400 2,00013,200
CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400

PIAZZA LUDOVICA
2/46 - A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 39,1004

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000
CORPO LIBERO 1,900 8,900 2,00012,800

PRANDONI EMMA
2/44 - A.S.D.. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE S. 39,1004

VOLTEGGIO 12,700
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,100 4,000 8,100 ,000

TRAVE 2,000 9,400 2,00013,400
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

VOLPI ALICE
2/2847 - A.S.D. ARTISTICA 2006 39,0007

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 12,400 4,000 8,400 ,000

TRAVE 2,000 9,300 2,00013,300
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900
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RATTI GIORGIA
2/46 - A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 38,8008

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 10,900 4,000 6,900 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 1,900 9,200 2,00013,100

SARTIANO SOFIA
2/44 - A.S.D.. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE S. 38,4009

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 12,400 4,000 8,400 ,000

TRAVE 2,000 8,200 2,00012,200
CORPO LIBERO 2,000 9,300 2,00013,300

CAIRONI MARTA
2/44 - A.S.D.. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE S. 38,20010

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

TRAVE 2,000 8,900 2,00012,900
CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

TAGLIABUE ISABELLA
2/46 - A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 38,20010

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 12,300 4,000 8,300 ,000

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100
CORPO LIBERO 1,900 8,400 2,00012,300

DI TRAPANI AURORA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 38,10012

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

TRAVE 2,000 8,400 2,00012,400
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

EL MAAROUF RIM
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 38,00013

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TRAVE 2,000 8,400 2,00012,400
CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

DOLCEAMORE EMMA
2/2623 - ARCI SPORT CASSANO A.S.D. 38,00013

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 12,400 4,000 8,400 ,000

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600
CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500
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MERCHIORI LETIZIA
2/2359 - A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 37,90015

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

TRAVE 1,700 9,200 2,00012,900
CORPO LIBERO 2,000 8,200 2,00012,200

TOMEI GRETA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 37,90015

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 11,100 2,000 9,100 ,000
Esecuzione n.2 13,000 3,500 9,500 ,000

TRAVE 2,000 7,900 2,00011,900
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

INSALACO GINEVRA ANNA
2/56 - A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 37,80017

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

TRAVE 2,000 8,500 2,00012,500
CORPO LIBERO 2,000 8,200 2,00012,200

FORNER GIORGIA
2/44 - A.S.D.. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE S. 37,80017

VOLTEGGIO 12,400
Esecuzione n.1 12,400 3,500 8,900 ,000
Esecuzione n.2 11,500 2,000 9,500 ,000

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000
CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400

GONZO ARIANNA
2/2847 - A.S.D. ARTISTICA 2006 37,50019

VOLTEGGIO 12,700
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,400 4,000 8,400 ,000

TRAVE 2,000 8,400 ,500 2,00011,900
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

SIRIANNI GINEVRA MARIA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 37,50019

VOLTEGGIO 12,500
Esecuzione n.1 ,000 ,000 ,000 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

PANDULLO JENNY DORIS
2/382 - A.S.D. GINNASTICA MEDA 37,40021

VOLTEGGIO 12,700
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,100 4,000 8,100 ,000

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600
CORPO LIBERO 2,000 8,100 2,00012,100
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RESTANO MARTA
2/52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 37,40021

VOLTEGGIO 3,500 9,20012,700
TRAVE 2,000 8,800 2,00012,800

CORPO LIBERO 2,000 7,900 2,00011,900

CORTIANA GIORGIA
2/2359 - A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 37,30023

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 12,400 4,000 8,400 ,000

TRAVE 1,700 8,500 2,00012,200
CORPO LIBERO 1,900 8,000 2,00011,900

ESPOSITO MARTINA
2/2847 - A.S.D. ARTISTICA 2006 37,10024

VOLTEGGIO 12,700
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

TRAVE 2,000 8,200 2,00012,200
CORPO LIBERO 1,700 8,500 2,00012,200

CATENA CHLOE
2/1575 - A.S.D. SESTO 76 LISANZA 37,10024

VOLTEGGIO 12,700
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 11,900 4,000 7,900 ,000

TRAVE 1,900 9,000 2,00012,900
CORPO LIBERO 1,800 7,700 2,00011,500

LIBRO CHIARA
2/2359 - A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 36,90026

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 11,400 4,000 7,400 ,000

TRAVE 1,600 8,000 2,00011,600
CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400

LA MENDOLA ANITA
2/1575 - A.S.D. SESTO 76 LISANZA 36,80027

VOLTEGGIO 12,600
Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 11,500 4,000 7,500 ,000

TRAVE 1,800 8,300 2,00012,100
CORPO LIBERO 1,800 8,300 2,00012,100

SALVARINI SOFIA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 36,80027

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 10,500 2,000 8,500 ,000
Esecuzione n.2 12,800 3,500 9,300 ,000

TRAVE 1,500 8,100 2,00011,600
CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400

ARZUFFI NOEMI
2/2797 - A.S.D. NUOVA GINFIT 36,50029
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VOLTEGGIO 12,100
Esecuzione n.1 12,100 3,500 8,600 ,000
Esecuzione n.2 11,700 4,000 7,700 ,000

TRAVE 1,900 8,700 2,00012,600
CORPO LIBERO 2,000 7,800 2,00011,800

RAIMONDO ANNA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 36,40030

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 11,600 2,500 9,100 ,000

TRAVE 1,600 8,100 ,500 2,00011,200
CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

GRILLO ALICE REGINA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 36,30031

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 11,400 4,000 7,400 ,000

TRAVE 2,000 7,000 2,00011,000
CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

TARTAGLIONE GAIA
2/2741 - A.S.D. GINNASTICA DAVERIO 36,10032

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 12,300 4,000 8,300 ,000

TRAVE 1,900 8,500 2,00012,400
CORPO LIBERO 1,800 7,400 ,500 2,00010,700

RENZO JENNY
2/2007 - POLISPORTIVA  AURORA VEDANO A. SPORTIVA D 36,00033

VOLTEGGIO 12,700
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,400 4,000 8,400 ,000

TRAVE 1,800 8,100 2,00011,900
CORPO LIBERO 2,000 7,400 2,00011,400

TEDESCHI PAOLA
2/52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 36,00033

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 11,700 3,500 8,200 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800
CORPO LIBERO 1,800 7,600 2,00011,400

MARCORA FRANCESCA AMELIA ENRICA
2/44 - A.S.D.. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE S. 36,00033

VOLTEGGIO 12,500
Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 11,100 2,000 9,100 ,000

TRAVE 2,000 7,700 2,00011,700
CORPO LIBERO 2,000 7,800 2,00011,800

GALOZZI GRETA
2/2359 - A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 35,60036
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VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

TRAVE 1,700 6,900 2,00010,600
CORPO LIBERO 1,700 8,300 2,00012,000

PORRETTI ELISA
2/2623 - ARCI SPORT CASSANO A.S.D. 35,30037

VOLTEGGIO 12,300
Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 11,700 4,000 7,700 ,000

TRAVE 1,900 7,000 2,00010,900
CORPO LIBERO 2,000 8,100 2,00012,100

SEGHETTO REBECCA
2/2623 - ARCI SPORT CASSANO A.S.D. 35,00038

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

TRAVE 1,800 6,300 2,00010,100
CORPO LIBERO 1,900 8,200 2,00012,100

FRANCESE GIULIA
2/1575 - A.S.D. SESTO 76 LISANZA 34,30039

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TRAVE 1,500 6,000 ,500 2,0009,000
CORPO LIBERO 1,900 8,100 2,00012,000

PLACKOVIC ELEONORA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 34,30039

VOLTEGGIO 12,400
Esecuzione n.1 11,400 2,000 9,400 ,000
Esecuzione n.2 12,400 3,500 8,900 ,000

TRAVE 1,500 6,500 ,500 2,0009,500
CORPO LIBERO 1,800 8,600 2,00012,400

LAZZARI GINEVRA
2/2797 - A.S.D. NUOVA GINFIT 34,10041

VOLTEGGIO 11,900
Esecuzione n.1 11,900 3,500 8,400 ,000
Esecuzione n.2 10,200 4,000 6,200 ,000

TRAVE 1,900 6,300 2,00010,200
CORPO LIBERO 2,000 8,000 2,00012,000

GUSLANDI REBECCA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 33,00042

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

TRAVE 1,600 6,600 ,5007,700
CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400
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SILVA GAIA
2/56 - A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 40,3001

VOLTEGGIO 13,700
Esecuzione n.1 13,400 3,500 9,900 ,000
Esecuzione n.2 13,700 4,000 9,700 ,000

TRAVE 2,000 9,500 2,00013,500
CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

CARELLI GIULIA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 39,6002

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000
CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

BONACINA MADDALENA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 39,6002

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 2,000 9,400 2,00013,400
CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

CALZIGHETTI ANNA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 39,4004

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

TRAVE 2,000 9,200 2,00013,200
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

CALIMANI SARAH
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 39,3005

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100
CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

MONTUORI LISA
2/1575 - A.S.D. SESTO 76 LISANZA 39,1006

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

BASONI ALESSANDRA
2/2881 - A.S.D. GIOCOSPORT 39,0007

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 2,000 8,800 2,00012,800
CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700
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ZAFFARONI SARA
2/2024 - A.S.D. LA FENICE 38,8008

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,400 3,500 9,900 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 1,800 8,900 2,00012,700

MARZUCCO MARIANNA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 38,7009

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

SALMINI BEATRICE
2/52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 38,7009

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 12,600 4,000 8,600 ,000

TRAVE 1,900 8,900 2,00012,800
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

CASSANI KHORYNNE
2/2697 - SPORT PIÙ SOCIETÀ POLISPORTIVA D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA38,60011

VOLTEGGIO 13,600
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000

TRAVE 2,000 8,400 2,00012,400
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

VALTORTA CAROLINA
2/46 - A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 38,60011

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

POLINI AGNESE
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 38,50013

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

TRAVE 2,000 8,200 2,00012,200
CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

MARSILIO CAMILLA
2/2623 - ARCI SPORT CASSANO A.S.D. 38,40014

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800
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SPADACINI MARTINA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 38,30015

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 11,100 2,000 9,100 ,000
Esecuzione n.2 13,100 3,500 9,600 ,000

TRAVE 2,000 8,300 2,00012,300
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

FARE' EMMA
2/2623 - ARCI SPORT CASSANO A.S.D. 38,20016

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 8,300 2,00012,300
CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

BORTOLATO VALENTINA
2/46 - A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 38,20016

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 12,000 3,500 8,500 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

GARCIA REBECCA
2/1575 - A.S.D. SESTO 76 LISANZA 38,10018

VOLTEGGIO 13,600
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000

TRAVE 2,000 7,100 2,00011,100
CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

GRILLO VITTORIA
2/46 - A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 38,10018

VOLTEGGIO 12,700
Esecuzione n.1 11,900 3,500 8,400 ,000
Esecuzione n.2 12,700 4,000 8,700 ,000

TRAVE 2,000 8,500 2,00012,500
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

GALLI ILARIA
2/2007 - POLISPORTIVA  AURORA VEDANO A. SPORTIVA D 37,90020

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

PUGLIA GIADA
2/2847 - A.S.D. ARTISTICA 2006 37,90020

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TRAVE 1,900 7,900 2,00011,800
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800
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COLOMBO MATILDE
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 37,90020

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

TRAVE 2,000 8,000 2,00012,000
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

BASSI NICOLE
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 37,80023

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

TRAVE 2,000 8,000 2,00012,000
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

MAURI ELEONORA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 37,80023

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 2,000 7,300 2,00011,300
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

CENDAK LARA
2/2007 - POLISPORTIVA  AURORA VEDANO A. SPORTIVA D 37,80023

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

TRAVE 2,000 8,300 2,00012,300
CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

BENATTI GRETA
2/2847 - A.S.D. ARTISTICA 2006 37,70026

VOLTEGGIO 3,500 9,20012,700
TRAVE 2,000 7,700 2,00011,700

CORPO LIBERO 2,000 9,300 2,00013,300

CAZZANIGA SOFIA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 37,50027

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TRAVE 2,000 8,200 2,00012,200
CORPO LIBERO 2,000 8,000 2,00012,000

RIVA BEATRICE
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 36,90028

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

TRAVE 1,700 8,100 ,500 2,00011,300
CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

FERRARI LETIZIA
2/2847 - A.S.D. ARTISTICA 2006 36,90028
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VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 12,100 3,500 8,600 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 1,700 7,000 2,00010,700
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

MANFREDONIA GIULIA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 36,10030

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 1,900 6,900 2,00010,800
CORPO LIBERO 2,000 7,900 2,00011,900

TOPAZIO MARTINA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 36,10030

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

TRAVE 2,000 6,900 2,00010,900
CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400

PIACENTINI AZZURRA
2/84 - C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 35,90032

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 1,700 7,100 ,500 2,00010,300
CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

DI LEO LEILA
2/2007 - POLISPORTIVA  AURORA VEDANO A. SPORTIVA D 35,70033

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 1,700 6,300 2,00010,000
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

RIPAMONTI GEMMA TERESA
2/46 - A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 35,70033

VOLTEGGIO 12,600
Esecuzione n.1 11,800 3,500 8,300 ,000
Esecuzione n.2 12,600 4,000 8,600 ,000

TRAVE 2,000 6,200 2,00010,200
CORPO LIBERO 1,900 9,000 2,00012,900

MARINELLO GIULIA
2/3251 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA34,10035

VOLTEGGIO 12,500
Esecuzione n.1 12,500 3,000 9,500 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000

TRAVE 2,000 6,500 2,00010,500
CORPO LIBERO 2,000 7,100 2,00011,100

ACQUATI VITTORIA
2/3251 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASSOCIAZIONE SP 33,50036
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VOLTEGGIO 12,300
Esecuzione n.1 12,300 3,000 9,300 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000

TRAVE 2,000 5,500 2,0009,500
CORPO LIBERO 2,000 7,700 2,00011,700

LUPIERI LAVINIA MARIA BAMBINA
2/3251 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA33,10037

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 12,000 3,000 9,000 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 2,000 5,300 ,500 2,0008,800
CORPO LIBERO 2,000 7,200 2,00011,200
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RUDELLO GIORGIA
2/3083 - A.S.D. ELGA SPORT 40,1001

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 9,300 2,00013,300
CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

MARIANI MATILDE
2/2697 - SPORT PIÙ SOCIETÀ POLISPORTIVA D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA39,9002

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 9,700 2,00013,700
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

BAYOUD YASMINE
2/2359 - A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 39,7003

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,400 3,500 9,900 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 9,200 2,00013,200
CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

DALL'IGNA CHIARA
2/1575 - A.S.D. SESTO 76 LISANZA 39,4004

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 1,800 9,200 2,00013,000
CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

DIONISIO ALICE
2/1575 - A.S.D. SESTO 76 LISANZA 38,9005

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

TRAVE 1,900 9,100 2,00013,000
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

TERENGHI MARTINA
2/3083 - A.S.D. ELGA SPORT 38,7006

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TRAVE 2,000 8,000 2,00012,000
CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

MURANO NICOLE
2/2007 - POLISPORTIVA  AURORA VEDANO A. SPORTIVA D 38,7006

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

TRAVE 2,000 8,900 2,00012,900
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800
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CAZZAMALLI LAURA
2/2741 - A.S.D. GINNASTICA DAVERIO 38,5008

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

DE SIMEIS VERONICA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 38,4009

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

TRAVE 2,000 8,100 2,00012,100
CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

HOFMANN HANNELIESE KEIKO MARIA
2/2741 - A.S.D. GINNASTICA DAVERIO 38,4009

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,400 3,500 9,900 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

PANETTA FRANCESCA
2/2797 - A.S.D. NUOVA GINFIT 38,30011

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

TRAVE 2,000 8,100 2,00012,100
CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

INGALLINA MARICA
2/2741 - A.S.D. GINNASTICA DAVERIO 38,20012

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600
CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400

LATTUADA GIULIA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 38,20012

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 12,000 4,000 8,000 ,000

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000
CORPO LIBERO 2,000 8,200 2,00012,200

SONCINI GRETA
2/2881 - A.S.D. GIOCOSPORT 38,10014

VOLTEGGIO 13,600
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000

TRAVE 1,900 8,100 2,00012,000
CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500
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AMBROSETTI MARTINA
2/2881 - A.S.D. GIOCOSPORT 38,10014

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

TRAVE 1,900 8,400 2,00012,300
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

DAPRÀ GIULIA
2/2697 - SPORT PIÙ SOCIETÀ POLISPORTIVA D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA37,90016

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

TRAVE 1,600 9,300 ,500 2,00012,400
CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

COZZA FRANCESCA
2/382 - A.S.D. GINNASTICA MEDA 37,70017

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 2,000 7,800 2,00011,800

BAGGIO ALICE
2/1575 - A.S.D. SESTO 76 LISANZA 37,70017

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 2,000 7,200 2,00011,200
CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

TOPPETA CAROLINA
2/2697 - SPORT PIÙ SOCIETÀ POLISPORTIVA D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA37,70017

VOLTEGGIO 12,600
Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,600 4,000 8,600 ,000

TRAVE 2,000 8,400 2,00012,400
CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

VAVASSORI BEATRICE
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 37,50020

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

TRAVE 2,000 8,100 2,00012,100
CORPO LIBERO 1,900 8,300 2,00012,200

FINATTI GAIA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 37,40021

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 1,800 8,300 ,500 2,00011,600
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

Pagina 15 di 25Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 28/04/19  21:42:34



CAMPIONATO INDIVIDUALE LA3 GAF - ZONA TECNICA D - REGIONALE - 2^ PROVA

Lissone (mb), 28 Aprile 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON
ALLIEVE 3 

SECHI ANDREA
2/2741 - A.S.D. GINNASTICA DAVERIO 36,90022

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 12,400 4,000 8,400 ,000

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800
CORPO LIBERO 2,000 8,100 2,00012,100

FUMAGALLI ELENA
2/382 - A.S.D. GINNASTICA MEDA 36,20023

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TRAVE 2,000 7,400 2,00011,400
CORPO LIBERO 2,000 7,500 2,00011,500

DE PIERI MARTINA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 35,50024

VOLTEGGIO 12,700
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,300 4,000 8,300 ,000

TRAVE 1,800 6,900 ,500 2,00010,200
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

COLOMBO AMANDA
2/2741 - A.S.D. GINNASTICA DAVERIO 34,20025

VOLTEGGIO 12,600
Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,200 4,000 8,200 ,000

TRAVE 2,000 6,200 2,00010,200
CORPO LIBERO 2,000 7,400 2,00011,400

MIOTTO SARA
2/382 - A.S.D. GINNASTICA MEDA 34,10026

VOLTEGGIO 12,600
Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 11,300 4,000 7,300 ,000

TRAVE 2,000 7,000 2,00011,000
CORPO LIBERO 2,000 6,500 2,00010,500

GIANFORTUNA SARA
2/382 - A.S.D. GINNASTICA MEDA 32,40027

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 10,600 4,000 6,600 ,000

TRAVE 1,800 6,200 ,500 2,0009,500
CORPO LIBERO 2,000 6,000 2,00010,000
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MASSARO SOPHIA
2/3083 - A.S.D. ELGA SPORT 40,2001

VOLTEGGIO 13,600
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000

TRAVE 2,000 9,300 2,00013,300
CORPO LIBERO 2,000 9,300 2,00013,300

STRAPAZZON LISA FRANCESCA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 40,0002

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100
CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

TREMOLADA LISA MARIA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 39,9003

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 1,900 9,500 2,00013,400
CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

MOLLICHELLI ANNA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 39,8004

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 9,400 2,00013,400
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

BUCCELLA MAYA LUCIA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 39,8004

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 9,500 2,00013,500
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

SARTORI ANITA
2/44 - A.S.D.. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE S. 39,6006

VOLTEGGIO 13,600
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000

TRAVE 2,000 8,900 2,00012,900
CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

ZECCHINATI BEATRICE
2/52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 39,0007

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800
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ERBA ZOE
2/2797 - A.S.D. NUOVA GINFIT 39,0007

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

SORBERA NADIA
2/2697 - SPORT PIÙ SOCIETÀ POLISPORTIVA D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA38,9009

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

LLAUTONG GARZON GAIA VALENTINA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 38,9009

VOLTEGGIO 12,700
Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 12,700 4,000 8,700 ,000

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100
CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

ALAMI RIM
2/44 - A.S.D.. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE S. 38,70011

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

TRAVE 2,000 8,400 2,00012,400
CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

DALLO ELISA
2/2797 - A.S.D. NUOVA GINFIT 38,70011

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TRAVE 2,000 8,500 2,00012,500
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

COLOMBO CHIARA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 38,70011

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 12,300 4,000 8,300 ,000

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

INZERILLI ELEONORA
2/44 - A.S.D.. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE S. 38,60014

VOLTEGGIO 12,600
Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,600 4,000 8,600 ,000

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900
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GEROLI ALESSIA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 38,50015

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 2,000 8,300 2,00012,300
CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

CRUGNOLA ANNALISA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 38,50015

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 12,600 4,000 8,600 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

CAPPELLETTI DARIA
2/44 - A.S.D.. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE S. 38,40017

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 7,600 2,00011,600
CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

ANILONTI GIORGIA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 38,10018

VOLTEGGIO 12,700
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,200 4,000 8,200 ,000

TRAVE 2,000 8,200 2,00012,200
CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

GALLI CARLOTTA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 38,10018

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 12,100 4,000 8,100 ,000

TRAVE 2,000 8,900 2,00012,900
CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400

MILANI MARIKA
2/52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 38,00020

VOLTEGGIO 12,400
Esecuzione n.1 12,100 3,500 8,600 ,000
Esecuzione n.2 12,400 4,000 8,400 ,000

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600
CORPO LIBERO 1,900 9,100 2,00013,000

ARGENTON NOEMI
2/52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 37,90021

VOLTEGGIO 13,600
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000

TRAVE 1,700 8,200 ,500 2,00011,400
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900
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ORSENIGO GIORGIA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 37,60022

VOLTEGGIO 12,700
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600
CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

BATTISTA LUPARELLA GINEVRA
2/2881 - A.S.D. GIOCOSPORT 37,60022

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 12,200 3,500 8,700 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 2,000 8,100 2,00012,100

MOSCARIELLO ELENA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 37,60022

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 11,500 2,500 9,000 ,000

TRAVE 2,000 8,800 2,00012,800
CORPO LIBERO 2,000 7,900 2,00011,900

PORTA EMMA
2/46 - A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 37,50025

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

TRAVE 2,000 7,700 2,00011,700
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

BISACCIA FEDERICA
2/52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 37,40026

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600
CORPO LIBERO 1,900 7,800 2,00011,700

COLOMBO ALESSIA
2/46 - A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 37,20027

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

TRAVE 1,700 8,000 2,00011,700
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

SANTANDREA MATILDE
2/2007 - POLISPORTIVA  AURORA VEDANO A. SPORTIVA D 37,20027

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TRAVE 2,000 7,900 2,00011,900
CORPO LIBERO 2,000 8,000 2,00012,000
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PRADELLA GIORGIA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 36,70029

VOLTEGGIO 12,500
Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 12,200 4,000 8,200 ,000

TRAVE 2,000 7,100 2,00011,100
CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

PUPPIO ANNACHIARA
2/44 - A.S.D.. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE S. 36,50030

VOLTEGGIO 12,600
Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 9,500 2,000 7,500 ,000

TRAVE 2,000 7,600 ,500 2,00011,100
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

PEDRINI FRANCESCA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 36,40031

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 1,700 6,900 ,500 2,00010,100
CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

ARONNA ELINA
2/2881 - A.S.D. GIOCOSPORT 36,40031

VOLTEGGIO 12,500
Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 12,300 4,000 8,300 ,000

TRAVE 2,000 7,600 2,00011,600
CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

FOTI ADELAIDE
2/46 - A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 36,30033

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 12,300 4,000 8,300 ,000

TRAVE 1,500 8,000 1,000 2,00010,500
CORPO LIBERO 1,900 8,900 2,00012,800

PAROLO VIRGINIA
2/52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 36,20034

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

TRAVE 1,900 6,900 2,00010,800
CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

GRITTINI CHIARA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 36,20034

VOLTEGGIO 12,300
Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 12,100 4,000 8,100 ,000

TRAVE 2,000 7,900 2,00011,900
CORPO LIBERO 2,000 8,000 2,00012,000
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PREVEATO MARTINA
2/2881 - A.S.D. GIOCOSPORT 36,20034

VOLTEGGIO 3,500 8,70012,200
TRAVE 1,800 7,600 2,00011,400

CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

ROMETTI MARTA
2/44 - A.S.D.. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE S. 35,60037

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

TRAVE 1,600 6,500 ,500 2,0009,600
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

ZONDA SERENA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 35,60037

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

TRAVE 1,900 6,800 2,00010,700
CORPO LIBERO 2,000 7,800 2,00011,800

COSCO VERA
2/52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 35,40039

VOLTEGGIO 12,100
Esecuzione n.1 12,000 3,500 8,500 ,000
Esecuzione n.2 12,100 4,000 8,100 ,000

TRAVE 1,700 7,600 ,500 2,00010,800
CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500
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TERMINE EMANUELA
2/3083 - A.S.D. ELGA SPORT 39,2501

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TRAVE 2,000 8,900 2,00012,900
CORPO LIBERO 2,000 9,050 2,00013,050

COLCIAGO SARA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 39,2501

VOLTEGGIO 13,150
Esecuzione n.1 13,150 3,500 9,650 ,000
Esecuzione n.2 13,150 4,000 9,150 ,000

TRAVE 2,000 9,200 2,00013,200
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

NICHETTI GAIA
2/56 - A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 38,2003

VOLTEGGIO 13,050
Esecuzione n.1 13,050 3,500 9,550 ,000
Esecuzione n.2 12,600 4,000 8,600 ,000

TRAVE 1,900 9,100 2,00013,000
CORPO LIBERO 2,000 8,150 2,00012,150

ARCIDIACONO ELISA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 38,0004

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600
CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

MARANGON MILENA
2/2359 - A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 37,6505

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 2,000 7,500 2,00011,500
CORPO LIBERO 2,000 9,050 2,00013,050

COLZANI GIORGIA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 37,6006

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

TRAVE 1,900 8,100 ,500 2,00011,500
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

BORGHI AGNESE
2/2007 - POLISPORTIVA  AURORA VEDANO A. SPORTIVA D 37,2507

VOLTEGGIO 13,050
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,050 4,000 9,050 ,000

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800
CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400
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NAUTI MARTINA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 36,9508

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

TRAVE 1,800 7,800 ,500 2,00011,100
CORPO LIBERO 2,000 8,850 2,00012,850

D'ANNA AURORA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 36,7509

VOLTEGGIO 12,850
Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 12,850 4,000 8,850 ,000

TRAVE 1,600 7,700 2,00011,300
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

BONFANTI SUSANNA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 36,70010

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

TRAVE 1,600 7,600 ,500 2,00010,700
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

MANDELLI GRETA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 36,60011

VOLTEGGIO 13,050
Esecuzione n.1 13,050 3,500 9,550 ,000
Esecuzione n.2 12,700 4,000 8,700 ,000

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800
CORPO LIBERO 2,000 7,750 2,00011,750

MININ VERA
2/84 - C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 36,55012

VOLTEGGIO 12,550
Esecuzione n.1 12,550 3,500 9,050 ,000
Esecuzione n.2 12,050 4,000 8,050 ,000

TRAVE 1,700 8,400 2,00012,100
CORPO LIBERO 1,900 8,000 2,00011,900

CANI ILARIA
2/84 - C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 35,60013

VOLTEGGIO 13,150
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,150 4,000 9,150 ,000

TRAVE 2,000 6,200 2,00010,200
CORPO LIBERO 2,000 8,250 2,00012,250

TAGLIABUE ELISA
2/1824 - A. SPORTIVA D. VIGOR IN FIDE GINNASTICA BARLASSINA 34,25014

VOLTEGGIO 12,900
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 12,650 4,000 8,650 ,000

TRAVE 1,700 6,100 ,500 2,0009,300
CORPO LIBERO 2,000 8,050 2,00012,050
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PINI CLAUDIA
2/382 - A.S.D. GINNASTICA MEDA 37,2001

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,050 4,000 9,050 ,000

TRAVE 2,000 7,600 2,00011,600
CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

MANGANONI SOFIA
2/56 - A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 35,0502

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 12,650 3,500 9,150 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

TRAVE 1,600 6,500 2,00010,100
CORPO LIBERO 2,000 8,150 2,00012,150

COLNAGHI LAURA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 34,6003

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 12,750 3,500 9,250 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 1,700 5,600 ,500 2,0008,800
CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

SOZZI ALICE
2/84 - C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 33,7504

VOLTEGGIO 12,200
Esecuzione n.1 11,450 2,000 9,450 ,000
Esecuzione n.2 12,200 3,500 8,700 ,000

TRAVE 1,700 6,100 2,0009,800
CORPO LIBERO 1,900 7,850 2,00011,750

CORNIOLA CRISTINA
2/2007 - POLISPORTIVA  AURORA VEDANO A. SPORTIVA D 33,4005

VOLTEGGIO 12,800
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 12,650 4,000 8,650 ,000

TRAVE 1,400 5,900 ,500 2,0008,800
CORPO LIBERO 1,800 8,000 2,00011,800
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FACCHINI GIULIA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 39,5001

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

COLATORE RITA
2/1575 - A.S.D. SESTO 76 LISANZA 39,2002

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 8,800 2,00012,800
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

BIANZALE SOFIA
2/3083 - A.S.D. ELGA SPORT 39,1003

VOLTEGGIO 13,700
Esecuzione n.2 13,700 4,000 9,700 ,000
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000

TRAVE 2,000 8,800 2,00012,800
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

RIVOLTA ELENA
2/3083 - A.S.D. ELGA SPORT 39,1003

VOLTEGGIO 13,600
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000

TRAVE 2,000 8,500 2,00012,500
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

CICCHETTI SOFIA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 38,9005

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

VIGNAROLI SOFIA
2/2741 - A.S.D. GINNASTICA DAVERIO 38,7006

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

TONIETTO ALESSIA
2/2024 - A.S.D. LA FENICE 38,6007

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000

TRAVE 2,000 8,300 2,00012,300
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900
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VALENDINO SOFIA
2/3083 - A.S.D. ELGA SPORT 38,6007

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 2,000 8,500 2,00012,500
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

SIGNORATO KATIA
2/2741 - A.S.D. GINNASTICA DAVERIO 38,3009

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 2,000 8,100 2,00012,100

BERTINATO ARIANNA
2/2024 - A.S.D. LA FENICE 38,20010

VOLTEGGIO 13,700
Esecuzione n.2 13,700 4,000 9,700 ,000
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000

TRAVE 2,000 7,600 2,00011,600
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

BORGONOVO MARTINA
2/2741 - A.S.D. GINNASTICA DAVERIO 37,60011

VOLTEGGIO 13,600
Esecuzione n.2 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.1 13,600 4,000 9,600 ,000

TRAVE 2,000 8,100 2,00012,100
CORPO LIBERO 2,000 7,900 2,00011,900

MOSCARIELLO FRANCESCA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 36,60012

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000

TRAVE 2,000 7,500 2,00011,500
CORPO LIBERO 2,000 7,800 2,00011,800

SEROLI MARTINA
2/2359 - A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 36,50013

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800
CORPO LIBERO 1,700 8,000 ,500 2,00011,200

MAGGIONI LISA
2/2359 - A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 36,40014

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000

TRAVE 2,000 6,600 2,00010,600
CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400
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JATA ERIONA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 35,90015

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000

TRAVE 2,000 5,700 2,0009,700
CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

LITTORIO ELISA
2/382 - A.S.D. GINNASTICA MEDA 35,70016

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

TRAVE 1,700 7,400 ,500 2,00010,600
CORPO LIBERO 2,000 7,900 2,00011,900

MOLTENI ANNA
2/2359 - A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 35,60017

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 1,700 7,400 ,500 2,00010,600
CORPO LIBERO 1,900 7,700 2,00011,600

PARADISO MARTINA
2/2741 - A.S.D. GINNASTICA DAVERIO 35,60017

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000
Esecuzione n.1 12,300 3,000 9,300 ,000

TRAVE 1,800 7,000 2,00010,800
CORPO LIBERO 1,600 8,200 2,00011,800

ANZELMO LUDOVICA MARIA
2/3251 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA35,50019

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000
Esecuzione n.1 12,700 3,000 9,700 ,000

TRAVE 2,000 8,000 2,00012,000
CORPO LIBERO 2,000 6,000 2,00010,000

ROSSINI ALICE
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 34,40020

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 1,600 5,700 ,500 2,0008,800
CORPO LIBERO 2,000 8,100 2,00012,100

ROSSETTI CECILIA
2/3251 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA34,40020

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 12,600 3,000 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 5,500 2,0009,500
CORPO LIBERO 2,000 7,500 2,00011,500
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MASSARO MELISSA
2/3083 - A.S.D. ELGA SPORT 34,30022

VOLTEGGIO 13,700
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000
Esecuzione n.2 13,700 4,000 9,700 ,000

TRAVE 1,800 4,700 2,0008,500
CORPO LIBERO 2,000 8,100 2,00012,100

GUTTUSO SARA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 33,00023

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 1,600 5,300 2,0008,900
CORPO LIBERO 2,000 6,600 2,00010,600

CAZZANIGA BEATRICE
2/3251 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA31,70024

VOLTEGGIO 12,300
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000
Esecuzione n.1 12,300 3,000 9,300 ,000

TRAVE 2,000 5,200 2,0009,200
CORPO LIBERO 2,000 6,200 2,00010,200
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MILAN GIULIA
2/3083 - A.S.D. ELGA SPORT 39,3001

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

TRAVE 2,000 8,900 2,00012,900
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

POLINI ANITA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 39,2002

VOLTEGGIO 13,700
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,700 4,000 9,700 ,000

TRAVE 2,000 8,400 2,00012,400
CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

LUCARELLI MARTA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 39,2002

VOLTEGGIO 13,700
Esecuzione n.2 13,700 4,000 9,700 ,000
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000

TRAVE 2,000 8,500 2,00012,500
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

DE AMBROSI STELLA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 38,9004

VOLTEGGIO 13,800
Esecuzione n.2 13,800 4,000 9,800 ,000
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000

TRAVE 2,000 8,500 2,00012,500
CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

MONTALBETTI ALICE
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 38,9004

VOLTEGGIO 13,700
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,700 4,000 9,700 ,000

TRAVE 2,000 8,900 2,00012,900
CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

PEREGO TERESA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 38,9004

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

TRAVE 2,000 8,900 2,00012,900
CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

MARCHESI SARA
2/2359 - A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 38,6007

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 1,900 8,500 2,00012,400
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800
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BARBIERI GIULIA
2/91 - SOC. VARESINA DI GINNASTICA E SCHERMA A.S. 38,5008

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000

TRAVE 2,000 8,500 2,00012,500
CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

AVVEDUTO CHIARA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 38,5008

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000

TRAVE 2,000 8,400 2,00012,400
CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

GIRALDI MAIA
2/3083 - A.S.D. ELGA SPORT 38,20010

VOLTEGGIO 13,600
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000

TRAVE 2,000 7,900 2,00011,900
CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

FINATTI JENNIFER
2/3083 - A.S.D. ELGA SPORT 38,10011

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000

TRAVE 1,900 7,500 2,00011,400
CORPO LIBERO 2,000 9,300 2,00013,300

PIZZI FRANCESCA
2/382 - A.S.D. GINNASTICA MEDA 37,20012

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TRAVE 2,000 7,900 2,00011,900
CORPO LIBERO 2,000 8,000 2,00012,000

ROCCA PESSAH CAMILLA VANESSA
2/3251 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA34,90013

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000
Esecuzione n.1 12,400 3,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 6,200 2,00010,200
CORPO LIBERO 2,000 7,400 2,00011,400

CAVALLO SABIC FEDERICA
2/2359 - A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 34,70014

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TRAVE 1,800 5,700 2,0009,500
CORPO LIBERO 1,500 8,400 2,00011,900
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GARZIA ILARIA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 39,0001

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 11,900 2,000 9,900 ,000
Esecuzione n.2 13,100 3,500 9,600 ,000

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700
CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

BOTTONI MARTA
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 38,7002

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,200 3,500 9,700 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 2,000 8,800 2,00012,800
CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

BORROMEO MATILDE
2/382 - A.S.D. GINNASTICA MEDA 36,8003

VOLTEGGIO 13,200
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

TRAVE 2,000 7,300 ,500 2,00010,800
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

VIAN MADDALENA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 36,7004

VOLTEGGIO 13,500
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000
Esecuzione n.1 13,300 3,500 9,800 ,000

TRAVE 1,900 7,000 ,500 2,00010,400
CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

NARDIN ALICE
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 36,5005

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000
Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000

TRAVE 2,000 6,300 2,00010,300
CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

SANTONOCITO ANGELICA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 35,5006

VOLTEGGIO 13,100
Esecuzione n.1 12,400 3,000 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

TRAVE 1,900 7,000 2,00010,900
CORPO LIBERO 2,000 7,500 2,00011,500

CALIO' MARIANNA
2/85 - SALUS SPORTIVA SEZIONE GINNASTICA A.S.D. 35,3007

VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

TRAVE 1,600 6,900 ,500 2,00010,000
CORPO LIBERO 2,000 7,900 2,00011,900

Pagina 7 di 8Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 27/04/19  21:33:45



CAMPIONATO INDIVIDUALE LA3 GAF - ZONA TECNICA D - REGIONALE - 2^ PROVA

Lissone (mb), 27 Aprile 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON
SENIOR 1 

FACCHINETTI GRETA
2/84 - C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 34,8008

VOLTEGGIO 13,000
Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

TRAVE 1,600 6,500 2,00010,100
CORPO LIBERO 1,900 7,800 2,00011,700
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